سید محمدعلی جمال زاده
ژنو، روز میلاد مسیح سال ۱۹۶۷ میلادی
۳ دی ۱۳۴۶

شب میلاد مسیح (گریستهاز)

« ای شب آرام ، ای شب قدسی ... »

امروز که این سطور را مینویسم روز میلاد مسیح است و در تمام کسره
ارض تقریباً از هر خانواده و کانون اجاق مسیحی مذهب آواز معروف « ای شب
آرام ، ای شب قدسی » و یا ترانه « ای صنوبر ، ای صنوبر سرسبز » بلند است
و در هر خانه و کلبه ای و حتی در